СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.07.2020 года № 195
с. Сторожевое 1-е

О досрочном прекращении полномочий

главы Сторожевского 1-го сельского
поселения Комарова В.И.
В соответствии с п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, ст.34 Устава Сторожевского 1-го сельского поселения, на основании заявления главы Сторожевского 1-го сельского поселения, Комарова В.И. от 20.07.2020 года об отставке по собственному желанию Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Комарова Василия Ивановича  03 августа 2020 года в связи его отставкой по собственному желанию.
2. Возложить исполнение обязанностей председателя Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения на Тюнина Владимира Алексеевича, заместителя председателя Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения до вступления в должность вновь избранного главы Сторожевского 1-го сельского поселения.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на сайте администрации Сторожевского 1-го сельского поселения.
Глава Сторожевского 1-го сельского поселения:                                 В.И. Комаров
Исп. Лисунова Н.И.